11/04/22, 17:43 SEI/UnB - 7967754 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8892193&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº D26/2022

  Nomeia membros da comissão de extensão
Faculdade UnB Gama.

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear comissão de extensão  formada por  Patrícia Regina Sobral Braga (coordenadora de
extensão), Artur Elias de Morais Bertoldi, Cristian Vendittozzi,  Daniel Costa Araújo, Fabiana Freitas
Mendes, Mário de Oliveira Andrade, Matheus Bernardini de Souza, Paolo Gessini, Paula Meyer Soares,
Roseany de Vasconcelos Vieira Lopes, Rudi Henri Van Els, Sandra Maria da Luz, Thiago Felippe Kurudez
Cordeiro, William Reis Silva, Emanuela Campos dos Santos (representante do Diretório Acadêmico de
Engenharia), Leonardo de Souza Takehana (representante das Equipes de Competição).

Art. 2º Este Núcleo foi designado e aprovado na 201.ª Reunião de Conselho da Faculdade UnB Gama, em
04 de abril de 2022;

  Art. 3º Este ato revoga os anteriores referentes a comissão de extensão e entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 11 de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Augusto Pavlik Haddad, Diretor(a) da Faculdade
do Gama, em 11/04/2022, às 16:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7967754 e
o código CRC 9A9244FC.